ISTITUTO COMPRENSIVO VALLE STURA
SCUOLA DELL'INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA 1° GRADO
Piazza 75 Martiri, 3 - 16010 MASONE (GE)
Tel. 010 926018 - Fax 010 926664
E-mail: geic81400g@istruzione.it

Prot.n. 109/VI.2 Masone, 16.01.2025

Oggetto: Determina acquisto materiali per Progetto Continuitd Infanzia-Primaria MASONE.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Vistoil D.Lg.vo n°50 del 18/4/2016;
- Viste le Linee Guida n°4, di attuazione al suddetto D.Lg.vo;
- Visto il Regolamento di contabilitd D.1.129/2018;

- Vista la delibera del Consiglio d'istituto n.25 del 27.02.2019 di approvazione del Regolamento
per le attivitd negoziali;

- Vista la disponibilita di fondi F.I.S. destinati alla realizzazione dei progetti €.2284,43
- Viste le richieste pervenute dalle insegnanti di Campo Ligure e Masone;

- Vista la disponibilitd nella scheda di bilancio P2-1 Masone;

- Consultato il MePA;

- Confrontatii prezzi offerti da Borgione, Giodicart, Punto Cart;

- Effettuata la consultazione del catalogo on-line di volumi con disponibilitd immediata della
ditta La Feltrinelli IBS di Milano;

- Vistii cataloghi e/o preventivi di varie ditte;

DETERMINA
di acquistare:
PROGETTO OGGETTO IMPUTAZIONE CIG IMPORTO
SPESA
CONTNI\I;JLTSA(; ,I\II\IIEF—PRIM. Stai fkr)?gggfi;gl gg):colo Felfrhi/r\wﬁec;l:1 Es di B5988BCB76 | 1419 e€d;¥§r(3550|fo
CONTNI\I/%J/LTSAO’ 'I\II\IIEF—PRIM. Irln %;:sggilg (barltécgc)) Feﬁriz%i Es di B598BBCBT4 14,25 fdii\’:grgssonc

e Diassumere appositiimpegni di spesa per una somma complessiva (IVA assolta editore)
di € 28,40.

¢ Didisporre che il pagamento venga effettuato a seguito di presentazione di fattura elettronica
debitamente conftrollata e vistata in ordine alla regolaritd e rispondenza formale e fiscale.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Ivana Ottonello
Documento firmato digitalmente



		2025-02-24T09:30:54+0100
	IVANA OTTONELLO




